


Přejít k obsahu

		
								
						
					
			
								
				
			
			
					O nás
	O nás
	Reference



	Služby
	Privátní poradenství
	Investiční portfolio
	Finanční plán
	Investiční plán
	Svěřenský fond
	Dividendové portfolio



	Platformy
	E-book
	Webináře
	Podcasty
	Blog
	Napsali o nás
	Aktuality z kap. trhů




			
					
						Menu
		

					
					O nás
	O nás
	Reference



	Služby
	Privátní poradenství
	Investiční portfolio
	Finanční plán
	Investiční plán
	Svěřenský fond
	Dividendové portfolio



	Platformy
	E-book
	Webináře
	Podcasty
	Blog
	Napsali o nás
	Aktuality z kap. trhů




			
				

				

					

		

				
			
								
				
									
					
			[image: Logo Jan Sušánka]				
						Homepage
						
							

				

					

		

				
			
								
				
						
					Konzultace
	Kontakt
	Členská
 sekce

			
						
					Konzultace
	Kontakt
	Členská
 sekce

			
				

				

				
				
						
					Úvod
	O nás
	Reference
	Služby
	Privátní poradenství
	Investiční portfolio
	Finanční plán
	Investiční plán
	Svěřenský fond
	Dividendové portfolio
	Privátní investorská zóna
	Prodej firmy/nemovitosti
	Private equity investice – old



	Platformy
	E-book
	Webináře
	Podcasty
	Blog
	Napsali o nás
	Aktuality z kapitálových trhů



	Konzultace
	Kontakt
	Členská sekce

			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	O nás
	Reference
	Služby
	Privátní poradenství
	Investiční portfolio
	Finanční plán
	Investiční plán
	Svěřenský fond
	Dividendové portfolio
	Privátní investorská zóna
	Prodej firmy/nemovitosti
	Private equity investice – old



	Platformy
	E-book
	Webináře
	Podcasty
	Blog
	Napsali o nás
	Aktuality z kapitálových trhů



	Konzultace
	Kontakt
	Členská sekce

			
				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
			404
		

				

				
				
			Je nám líto, ale stránka nebyla nalezena.
		

				

				
				
							Adresa stránky se pravděpodobně změnila nebo byla smazána.
						

				

				
				
			
		
			
												
					Search

					
					
					
											
															Vyhledat													
					
									

			

		
				

				

				
				
					
			
						
						
				






Zpět na hlavní stranu
		
					
		
				
				
					
		
				
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							
		
						
				
								
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
			2024 © Sušánka & partneři s.r.o.		

				

					

		

				
			
								
				
			Služby
		

				

				
				
			
			
											

											Privátní poradenství
											
									
	
											

											Investiční portfolio
											
									
	
											

											Finanční plán
											
									
	
											

											Investiční plán
											
									
	
											

											Svěřenský fond
											
									
	
											

											Dividendové portfolio
											
									
	
											

											Privátní investorská zóna
											
									
	
											

											Prodej firmy/nemovitosti
											
									
	
											

											Private equity
											
									


				

				

				
				
						
											

											Členská sekce
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Platformy
		

				

				
				
						
											

											E-Book
											
									
	
											

											Webináře
											
									
	
											

											Podcasty
											
									
	
											

											Blog
											
									
	
											

											Napsali o nás
											
									
	
											

											Mapa
											
									
	
											

											Aktuality z kap. trhů
											
									
	
											

											Analýza - Jak investovat v roce 2024
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Rychlý kontakt:
		

				

				
				
						
											

												
													
										+420 777 293 136
											
									
	
											

												
													
										j.susanka@susankapartneri.cz
											
									


				

				

				
				
						
											

											Kompletní seznam kontaktů a dokumentů
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			


	

		
				
		
	


		


		
			Odebírat
		


	






		

				

				
				
							Odebírejte naše týdenní aktuality z kapitálových trhů a sledujte nás na sociálních sítích.
						

				

				
				
						
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									


				

				

					

		

							

		
						

		

WordPress Lightbox



	
		

		Umožněte nám pracovat s cookies

		
			
		

	


	

	
		Identifikátory a další informace z cookies, nám pomáhají personalizovat obsah stránky a analyzovat návštěvnost na našich stránkách. Kliknutím na "Povolit všechny cookie" nám udělujete souhlas s jejich zpracováním, což využíváme k lepšímu pochopení zájmů našich uživatelů a můžeme vám poskytnout cílenější obsah a reklamu. Bez vašeho souhlasu některé funkce stránky nemusí správně fungovat.


		
		
			
				
						
							Funkční cookies
							
								
									
									Funkční cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Cookie jsou nezbytné pro správné fungování webové stránky a nelze je vypnout. Obvykle jsou aktivovány jako reakce na vaše akce, jako je interakce se službami týkajícími se bezpečnosti, přihlašování nebo vyplňování formulářů.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické cookies
							
								
								Statistické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Cookie jsou užitečné při sledování počtu návštěvníků a zjišťování zdrojů provozu, což nám umožňuje neustále zlepšovat výkon naší stránky
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové cookies
							
								
								Marketingové cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Někteří z našich reklamních partnerů mohou nastavovat soubory cookie na našich webových stránkách. Dále pak cílení reklamy na základě dat poskytnutých primárně v rámci reklamního systému a za účelem personalizované reklamy.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Povolit všechny cookie
		Zamítnout vše
		Nastavení preferencí
		Uložit předvolby
		Nastavení preferencí
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
								
						
					
			
								
				
			Novinka!
		

				

				
				
															[image: ]															

				

				
				
			Inspirujte se naší knihou, která Vám otevře témata, které jste nevěděli, že vůbec existují.
		

				

				
				
					
			
						
						
				






Koupit KNIHU
		
					
		
				
				
					
		
							
		
						
				
								
						
					
			
								
				
			Stáhnout analýzu dluhopisů
		

				

				
				
			
	
			Jméno *
		
			Příjmení *
		
			E-mail *
		
			Telefon *
		
			Stáhnout

	






		

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
			Online konzultace ZDARMA
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Pro dokončení objednávky prosím pokračujte vybráním datumu a času.
						

				

				
						
					
			
								
				
					

          

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		































						
